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Wycieczka dla Grup Seniorów do Sandomierza i Kazimierza Dolnego - Szlak
Renesansu - 3 dni

symbol oferty: SGR-SZL-REN-3DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP SENIORÓW DO KAZIMIERZA DOLNEGO, SANDOMIERZA I PUŁAW – SZLAK RENESANSU:

Ziemia Sandomierska to teren bogaty w zabytki średniowiecza, ruiny zamków, atrakcje przyrodnicze z wąwozami i
polami winorośli oraz sadami owocowymi. Sercem Ziemi Sandomierskiej jest Sandomierz, leżący na siedmiu
wzgórzach! Kazimierz Dolny uważany jest za miasto artystów, gdzie wielu malarzy ma swoje galerie, a w lecie
odbywają się festiwale muzyczne i filmowe.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień
Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do Sandomierza. Przejście Podziemną Trasą Turystyczną - chodnikami
znajdującymi się pod Starym Miastem, które pełniły rolę składów kupieckich na wino, sól i śledzie oraz pełniły rolę
ochronną przed nadciągającym wrogiem. Zwiedzanie Bazyliki Katedralnej NMP z XIV wieku ufundowanej przez
Kazimierza IIII Wielkiego oraz Bramy Opatowskiej – jedna z najlepiej zachowanych bram miejskich w Polsce, która
jest częścią zachowanych średniowiecznych murów obronnych. Czas wolny na odpoczynek i posiłek - płatny we
własnym zakresie. Rejs statkiem po Wiśle, z którego można podziwiać sandomierskie zabytki oraz Góry Pieprzowe.
Przejazd do miejsca zakwaterowania na obiadokolację i nocleg.

2 dzień
Śniadanie. Przejazd do Kazimierza Dolnego. Zwiedzanie Kościoła farnego p.w. św. Jana Chrzciciela. Kościół został
ufundowany przez Kazimierza Wielkiego. Przejście na Górę Trzech Krzyży, z której rozpościera się przepiękny widok
na dolinę Wisły. Zwiedzanie ruin zamku - zespół fortyfikacji miejskich z Wieżą Łokietka. Zamek pełnił funkcję
administracyjną,w której przebywał przedstawiciel władcy. Spacer po rynku z zabytkowymi kamieniczkami i studnią,
która niegdyś była zdrojem publicznym. Czas wolny na odpoczynek i posiłek – płatny we własnym zakresie. Powrót
na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

3 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Puław. Zwiedzanie Muzeum Czartoryskich zlokalizowanego we wnętrzach
klasycystycznego pałacu będącego siedzibą tego magnackiego rodu. Spacer po malowniczym park pałacowym w
stylu angielskim pośród drzew pomnikowych do Domku Gotyckiego oraz Świątyni Sybilli - zaaranżowanych przez
Izabelę Czartoryską i nawiązujących do minionych epok. Czas wolny na odpoczynek i posiłek - płatny we własnym
zakresie. Przejazd do Czarnolasu, gdzie żył i tworzył Jan Kochanowski. To tutaj powstały słynne Treny, nawiązujące
do tragicznej śmierci jego córki Urszuli. Zwiedzanie Muzeum Jana Kochanowskiego, gromadzącego zbiory związane
z życiem i twórczością poety.
Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.
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MOŻLIWE DODATKOWE ATRAKCJE:

Lublin – zamek, starówka.
Kozłówka – pałac, Muzeum Socrealizmu
Wojciechów – Muzeum Minerałów i Mobilne Planetarium „Gemini”
Krzyżtopór – zamek.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
opieka pilota
Zakwaterowanie (2 noclegi)
Wyżywienie (2 śniadania, 2 obiadokolacje)
Ubezpieczenie NNW SIGNAL IDUNA
miejsce gratis dla kierownika wycieczki
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

biletów wstępu
świadczeń niewymienionych w ofercie
2 zł./os obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
2 zł./os obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty fakultatywne:

Zestaw słuchawkowy Audio Guide – ok. 8 zł/os./dzień

  

WAŻNE INFORMACJE:

UWAGI:

- Oferta skierowana dla zorganizowanych grup senioralnych, zrzeszonych w różnego rodzaju Kołach,
Uniwersytetach Trzeciego Wieku, Stowarzyszeniach itp., bądź grup znajomych. Obejmuje osoby w wieku min. 55
lat.

- REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie, drogą mailową lub poprzez kliknięcie przy ofercie
przycisku "Poproś o przygotowanie oferty". Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest
bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.
Prosimy o odpowiedź telefonicznie lub drogą mailową z potwierdzeniem lub anulowaniem rezerwacji.

- PROGRAMY IMPREZ są programami ramowymi. Dostosowujemy je do Państwa wskazówek i potrzeb. Wysyłamy je
bezpłatnie, a także - na życzenie - przyjeżdżamy na prezentację oferty oraz podpisanie umowy. W wyjątkowych
przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje
pilot.

- CENY WYCIECZEK - Ceny wycieczek kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic. Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów. Ceny
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wycieczek obejmują transport, noclegi, wyżywienie, pilotów lub przewodników oraz rezerwacje wstępów (jeśli jest
to konieczne), a także wstępy w niektórych wycieczkach jednodniowych (szczegóły w biurze). Ceny wycieczek
krajowych do Kotliny Kłodzkiej i w Bieszczady nie zawierają przewodników górskich. Ceny wycieczek zagranicznych
nie zawierają kosztów wstępów, przejazdów komunikacją miejską oraz ewentualnych przewodników lokalnych. Na
Państwa życzenie bilety wstępu mogą być wkalkulowane do ceny wycieczki.

- CENY BILETÓW WSTĘPU są cenami orientacyjnymi i mogą one ulec zmianie, dlatego prosimy o powiększenie
funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od
opiekunów.

- UBEZPIECZENIE - Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia - KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Uczestnicy imprez krajowych
mogą zostać dodatkowo ubezpieczeni. O szczegóły zapytaj w biurze.

- DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE - Zalecamy zabranie ze sobą na wyjazd legitymacji
emeryta/rencisty. W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną (lub krajową połączoną z wyjazdem poza
Polskę) każdy z uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie i legitymowania się ważnym i właściwym
dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód
osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Szczegółowe informacje
dostępne są na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-
podrozujacych oraz w biurze.

- ŁĄCZENIE GRUP - Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły zapytaj w biurze.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast.  

CENA OPIS

od 402 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników

od 413 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 478 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników
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